Số 4 - 28 - 03 - 2013 CÔNG BÁO 3

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02  /2013/Qð-UBND                    Phú Thọ, ngày 6 tháng 3  năm 2013

QUYẾT ðỊNH

Về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật

do Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

ñến ngày 31/12/2012 ñã hết hiệu lực pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HðND, UBND ngày
03/12/2004;

 Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy ñịnh
chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của
HðND, UBND;

 Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 95/STP-KTVBQPPL
ngày  25 tháng 02 năm 2013,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Công bố kèm theo Quyết ñịnh này danh mục văn bản quy phạm pháp
luật do Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ ban hành ñến ngày
31/12/2012 ñã hết hiệu lực pháp luật.

 ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch
UBND huyện, thành, thị và các ñơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực
hiện./.
  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ñã ký)

Nguyễn ðình Cúc

4 CÔNG BÁO Số 4 - 28 - 03 - 2013
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 V
Ă

N
 B

Ả
N

 Q
U

Y
 P

H
Ạ

M
 P

H
Á

P
 L

U
Ậ

T
 D

O
 H

ð
N

D
, U

B
N

D
 T

ỈN
H

B
A

N
 H

À
N

H
 ð

Ế
N

 N
G

À
Y

 3
1/

12
/2

01
2

H
Ế

T
 H

IỆ
U

 L
Ự

C
 P

H
Á

P
 L

U
Ậ

T

(K
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số
:

02
 /2

01
3/

Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
06

  t
há

ng
 3

  n
ăm

 2
01

3

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 P
hú

 T
họ

)

I.
 N

G
H

Ị
Q

U
Y

Ế
T

 S

T
T

S

ố,
 k

ý
h

iệ
u

 v
ăn

 b
ản

N

gà
y,

 t
h

án
g,

n
ăm

 v
ăn

 b
ản

T
rí

ch
 y

ếu
 v

ăn
 b

ản

L
ý

d
o

hế
t

h
iệ

u
 lự

c

01

89
/2

00
6/

N
Q

-H
ð

N
D

08

/1
2/

20
06

V

ề
vi

ệc
 ñ

iề
u

ch
ỉn

h
số

 l
ượ

ng
,

nâ
ng

 m
ức

 p
hụ

 c
ấp

ñố

i
vớ

i
cá

n
bộ

 k
hô

ng
 c

hu
yê

n
tr

ác
h

cấ
p

xã
 v

à
kh

u
dâ

n
cư

;
nâ

ng
 m

ức
 h

ỗ
tr

ợ
ti

ền
 l

ươ
ng

 ñ
ối

 v
ới

 g
iá

o
vi

ên
 m

ầm
 n

on
 n

go
ài

 b
iê

n
ch

ế
hợ

p
ñồ

ng
 t

ại
 x

ã,

ph
ườ

ng
, t

hị
 tr

ấn

ð
ượ

c
th

ay

th
ế

bằ
ng

N

gh
ị

qu
yế

t
số

06

/2
01

2/
N

Q
-

H
ð

N
D

ng

ày

25
/7

/2
01

2
và

N

gh
ị

qu
yế

t
số

 0
7/

20
12

/N
Q

-
H

ð
N

D
 n

gà
y

25
/7

/2
01

2

02

94
/2

00
6/

N
Q

-H
ð

N
D

08

/1
2/

20
06

V

ề
qu

y
ho

ạc
h

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 p

há
t

tr
iể

n
du

 l
ịc

h
tỉ

nh

P
hú

 T
họ

 g
ia

i
ño

ạn
 2

00
6-

20
10

 v
à

ñị
nh

 h
ướ

ng
 ñ

ến

20
12

ð
ượ

c
th

ay

th
ế

bằ
ng

N

gh
ị

qu
yế

t
số

30

/2
01

2/
N

Q
-

H
ð

N
D

 n
gà

y
17

/1
2/

20
12

.

03

16
4/

20
08

/N
Q

-H
ð

N
D

16

/1
2/

20
08

Q

uy
 ñ

ịn
h

m
ức

 t
hu

 p
hí

 b
ảo

 v
ệ

m
ôi

 t
rư

ờn
g

ñố
i

vớ
i

ho
ạt

 ñ
ộn

g
kh

ai
 th

ác
 k

ho
án

g
sả

n
tr

ên
 ñ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh

ð
ượ

c
th

ay

th
ế

bằ
ng

N

gh
ị

qu
yế

t
số

09

/2
01

2/
N

Q
-

H
ð

N
D

 n
gà

y
25

/7
/2

01
2

04

16
7/

20
08

/N
Q

-H
ð

N
D

16

/1
2/

20
08

Q

uy
 ñ

ịn
h

m
ức

 c
hi

 c
ho

 c
ôn

g
tá

c
xâ

y
dự

ng
 c

ác
 v

ăn

bả
n

Q
P

P
L

 c
ủa

 H
ð

N
D

,U
B

N
D

 v
à

cô
ng

 t
ác

 k
iể

m

tr
a

tr
ên

 ñ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

.

ð
ượ

c
th

ay

th
ế

bằ
ng

N

gh
ị

qu
yế

t
số

21

/2
01

2/
N

Q
-

H
ð

N
D

 n
gà

y
14

/1
2/

20
12

.

Số 4 - 28 - 03 - 2013 CÔNG BÁO 5
05

21

8/
20

10
/N

Q
-H

ð
N

D

12
/7

/2
01

0
V

ề
vi

ệc
 q

uy
 ñ

ịn
h

ch
ức

 d
an

h,
 s

ố
lư

ợn
g

và
 m

ức

ph
ụ

cấ
p

ñố
i

vớ
i

nh
ữn

g
ng

ườ
i

ho
ạt

 ñ
ộn

g
kh

ôn
g

ch
uy

ên
 tr

ác
h

ở
cấ

p
xã

 v
à

kh
u

dâ
n

cư

ð
ượ

c
th

ay

th
ế

bằ
ng

N

gh
ị

qu
yế

t
số

06

/2
01

2/
N

Q
-

H
ð

N
D

 n
gà

y
25

/7
/2

01
2

06

23
/2

01
1/

N
Q

-H
ð

N
D

12

/1
2/

20
11

V

ề
ph

ươ
ng

 h
ướ

ng
 n

hi
ệm

 v
ụ

ph
át

 t
ri

ển
 k

in
h

tế
 x

ã
hộ

i n
ăm

 2
01

2
 H

ết
 th

ời
 g

ia
n

th
ực

 h
iệ

n

07

24
/2

01
1/

N
Q

-H
ð

N
D

12

/1
2/

20
11

V

ề
ph

ê
ch

uẩ
n

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 q

uy
ết

 t
oá

n
ng

ân
 s

ác
h

ñị
a

ph
ươ

ng
 n

ăm
 2

00
9

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

08

28
/2

01
1/

N
Q

-H
ð

N
D

12

/1
2/

20
11

V

ề
dự

 t
oá

n
th

u
ng

ân
 s

ác
h

nh
à

nư
ớc

 t
rê

n
ñị

a
bà

n;
dự

to

án

th
u

ch
i

ng
ân

sá

ch

ñị
a

ph
ươ

ng
;

ph
ươ

ng
 á

n
ph

ân
 b

ổ
ng

ân
 s

ác
h

tỉn
h

nă
m

 2
01

2.

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

09

29
/2

01
1/

N
Q

-H
ð

N
D

12

/1
2/

20
11

V

ề
ph

ân
 b

ổ
cá

c
ng

uồ
n

vố
n

 ñ
ầu

 t
ư

từ
 n

gâ
n

sá
ch

nh

à
nư

ớc
 n

ăm
 2

01
2

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

10

30
/2

01
1/

N
Q

-H
ð

N
D

12

/1
2/

20
11

V

ề
gi

á
cá

c
lo

ại
 ñ

ất
 n

ăm
 2

01
2

tr
ên

 ñ
ịa

 b
àn

 t
ỉn

h
P

hú
 T

họ
.

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

11

25
/2

01
1/

N
Q

-H
ð

N
D

12

/1
2/

20
11

V

ề
ph

ê
ch

uẩ
n

qu
yế

t
to

án
 n

gâ
n

sá
ch

 ñ
ịa

 p
hư

ơn
g

nă
m

 2
01

0
H

ết
 th

ời
 g

ia
n

th
ực

 h
iệ

n

N

gh
ị q

uy
ết

:
11

6 CÔNG BÁO Số 4 - 28 - 03 - 2013
II

. Q
U

Y
Ế

T
 ð

ỊN
H

S
T

T

S
ố,

 k
ý

h
iệ

u
 v

ăn
 b

ản

N
gà

y,
th

án
g

n
ăm

 V
B

T
rí

ch
 y

ếu
 v

ăn
 b

ản

L
ý

d
o

hế
t

h
iệ

u
 lự

c

01

20
15

/2
00

9/
Q

ð
-U

B
N

D

23
/7

/2
00

9
V

ề
vi

ệc
 p

hâ
n

cấ
p

cơ
 c

hế
 ñ

ặc
 th

ù
m

ột
 s

ố
lĩn

h
vự

c
ch

o
T

hà
nh

 p
hố

 V
iệ

t T
rì

 ñ
ến

 n
ăm

 2
01

1
H

ết
 th

ời
 g

ia
n

th
ực

 h
iệ

n

02

34
7/

20
09

/Q
ð

-U
B

N
D

19

/2
/2

00
9

V
ề

ch
ức

 n
ăn

g,
 n

hi
ệm

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 v

à
tổ

 c
hứ

c
bộ

m

áy
 c

ủa
 S

ở
G

iá
o

dụ
c

và
 ñ

ào
 tạ

o.

ð
ã

ñư
ợc

th

ay

th
ế

bằ
ng

Q

uy
ết

ñị

nh

số

35
95

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y

28
/1

2/
20

12
 c

ủa

U
B

N
D

 tỉ
nh

 P
hú

 T
họ

03

24
46

/2
01

0/
Q

ð
-U

B
N

D

11
/8

/2
01

0
V

ề
vi

ệc
 q

uy
 ñ

ịn
h

ch
ức

 d
an

h
số

 l
ượ

ng
 v

à
m

ức
 p

hụ

cấ
p

ñố
i

vớ
i

nh
ữn

g
ng

ườ
i

ho
ạt

 ñ
ộn

g
kh

ôn
g

ch
uy

ên

tr
ác

h
ở

cấ
p

xã
 v

à
kh

u
dâ

n
cư

T
hự

c
hi

ện
 t

he
o

N
gh

ị
qu

yế
t

số
 0

6/
20

12
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y

25
/7

/2
01

2

04

35
29

/Q
ð

-U
B

N
D

7/

11
/2

01
1

V
ề

vi
ệc

sử

a
ñổ

i
kh

oả
n

2
ñi

ều

3
Q

uy
ết

ñị

nh

34
7/

20
09

/Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
19

/0
2/

20
09

 c
ủa

 U
B

N
D

tỉ

nh
 P

hú
 T

họ
 v

ề
ch

ức
 n

ăn
g

nh
iệ

m
 v

ụ
qu

yề
n

hạ
n

và

tổ
 c

hứ
c

bộ
 m

áy
 c

ủa
 S

ở
G

iá
o

dụ
c

và
 ñ

ào
 tạ

o

ð
ã

ñư
ợc

th

ay

th
ế

bằ
ng

Q

uy
ết

ñị

nh

số

35
95

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y

28
/1

2/
20

12
 c

ủa

U
B

N
D

 tỉ
nh

 P
hú

 T
họ

05

28
/2

01
1/

Q
ð

-U
B

N
D

28

/1
2/

20
11

V

ề
vi

ệc
 q

uy
 ñ

ịn
h

tỷ
 l

ệ
(%

)
ph

ân
 c

hi
a

cá
c

ng
uồ

n
th

u
gi

ữa
 c

ác
 c

ấp
 n

gâ
n

sá
ch

 t
rê

n
ñị

a
bà

n
tỉn

h
P

hú
 T

họ

nă
m

 2
01

2,
 th

ời
 k

ỳ
ổn

 ñ
ịn

h
20

11
-2

01
5

ð
ã

ñư
ợc

th

ay

th
ế

bằ
ng

Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

 2
3/

20
12

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y

14
/1

2/
20

12
 c

ủa

U
B

N
D

 tỉ
nh

 P
hú

 T
họ

Số 4 - 28 - 03 - 2013 CÔNG BÁO 7
06

03

/2
01

2/
Q

ð
-U

B
N

D

12
/0

1/
20

12

V
ề

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h
ch

ươ
ng

 t
rì

nh
 b

an
 h

àn
h

vă
n

bả
n

Q
P

P
L

 c
ủa

 U
B

N
D

 t
ỉn

h
và

 c
hu

ẩn
 b

ị
dự

 t
hả

o
N

gh
ị

qu
yế

t c
ủa

 H
ð

N
D

 tỉ
nh

 n
ăm

 2
01

2

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

07

22
/2

01
1/

Q
ð

-U
B

N
D

20

/1
2/

20
11

V

ề
gi

á
cá

c
lo

ại
 ñ

ất
 n

ăm
 2

01
2

tr
ên

 ñ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

H

ết
 t

hờ
i

gi
an

 t
hự

c
hi

ện
.

G
iá

cá

c
lo

ại
 ñ

ất
 n

ăm
 2

01
3

ñư
ợc

th

ực
 h

iệ
n

th
eo

 Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

24
/2

01
2/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

20
/1

2/
20

12
 c

ủa
 U

B
N

D
 t

ỉn
h

P
hú

 T
họ

Q

u
yế

t
ñị

n
h

:
07

 II
I:

 C
H

Ỉ
T

H
Ị

S
T

T

S
ố,

 k
ý

h
iệ

u
 v

ăn
 b

ản

N
gà

y,
 t

h
án

g,

n
ăm

 V
B

T

rí
ch

 y
ếu

 v
ăn

 b
ản

L

ý
d

o
hế

t
h

iệ
u

 lự
c

01

02
/2

00
3/

C
T

-U
B

23

/0
1/

20
03

V

ề
vi

ệc
 tă

ng
 c

ườ
ng

 c
ôn

g
tá

c
ti

ếp
 d

ân
, g

iả
i q

uy
ết

kh

iế
u

nạ
i t

ố
cá

o

T
ha

y
th

ế
bằ

ng

C
hỉ

th

ị
số

31

/C
T

-U
B

N
D

ng
ày

 0
1/

11
/2

01
2

02

13
/C

T
-U

B
N

D

27
/8

/2
00

9
về

 v
iệ

c
tă

ng
 c

ườ
ng

 q
uả

n
lý

 v
ũ

kh
í

vậ
t

liệ
u

nổ

cô
ng

 c
ụ

hỗ
 t

rợ
 ñ

ảm
 b

ảo
 a

n
ni

nh
 t

rậ
t

tự
 t

ro
ng

tì

nh
 h

ìn
h

m
ới

.

T
ha

y
th

ế
bằ

ng

ch
ỉ

th
ị

số

25
/C

T
-U

B
N

D
 n

gà
y

03
/8

/2
01

2

03

07
/C

T
-U

B
N

D

5/
7/

20
11

V

ề
vi

ệc
 x

ây
 d

ựn
g

kế
 h

oạ
ch

 p
há

t
tr

iể
n

ki
nh

 t
ế

xã

hộ
i v

à
dự

 to
án

 n
gâ

n
sá

ch
 n

hà
 n

ướ
c

nă
m

 2
01

2
H

ết
 th

ời
 g

ia
n

th
ực

 h
iệ

n

04

12
/2

01
1/

C
T

-U
B

N
D

24

/8
/2

01
1

V
ề

nh
iệ

m
 v

ụ
tr

on
g

tâ
m

 c
ủa

 g
iá

o
dụ

c
m

ầm
 n

on
,

gi
áo

 d
ục

 p
hổ

 t
hô

ng
,

gi
áo

 d
ục

 t
hư

ờn
g

xu
yê

n
và

gi

áo
 d

ục
 c

hu
yê

n
ng

hi
ệp

  n
ăm

 2
01

1-
20

12

T
ha

y
th

ế
bằ

ng

C
hỉ

th

ị
số

27

/C
T

-U
B

N
D

 n
gà

y
20

/8
/2

01
2

8 CÔNG BÁO Số 4 - 28 - 03 - 2013
05

14

/C
T

-U
B

N
D

13

/9
/2

01
1

V
ề

tă
ng

 c
ườ

ng
 c

ôn
g

tá
c

qu
ản

 l
ý

và
 b

ảo
 v

ệ
m

ôi

tr
ườ

ng
 tr

ên
 ñ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 P

hú
 T

họ

T
ha

y
th

ế
bằ

ng

C
hỉ

th

ị
số

28

/C
T

-U
B

N
D

 n
gà

y
5/

9/
20

12

06

16
/C

T
-U

B
N

D

8/
12

/2
01

1
V

ề
tă

ng
 c

ườ
ng

 c
ác

 b
iệ

n
ph

áp
 n

hằ
m

 b
ìn

h
ổn

 g
iá

cả

,
th

ị
tr

ườ
ng

 ñ
ảm

 b
ảo

 t
rậ

t
tự

 a
n

to
àn

 x
ã

hộ
i

tr
ướ

c
và

 s
au

 tế
t n

gu
yê

n
ñá

n
N

hâ
m

 T
hì

n
20

12

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

07

17
/C

T
-U

B
N

D

15
/1

2/
20

11

V
ề

tu
yể

n
ch

ọn
 v

à
gọ

i
cô

ng
 d

ân
 n

hậ
p

ng
ũ

nă
m

20

12

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

08

10
/C

T
-U

B
N

D

8/
8/

20
11

V

ề
tă

ng
 c

ườ
ng

 t
iế

t
ki

ệm
 ñ

iệ
n

tr
ên

 ñ
ịa

 b
àn

 t
ỉn

h
P

hú
 T

họ

T
ha

y
th

ế
bằ

ng

C
hỉ

th

ị
số

26

/C
T

-U
B

N
D

 n
gà

y
17

/8
/2

01
2

09

22
/C

T
-U

B
N

D

26
/4

/2
01

2
về

 v
iệ

c
tổ

 c
hứ

c
cá

c
kỳ

 t
hi

,
xé

t
cô

ng
 n

hậ
n

tố
t

ng
hi

ệp
 v

à
tu

yể
n

si
nh

 n
ăm

 2
01

2
H

ết
 th

ời
 g

ia
n

th
ực

 h
iệ

n

10

19
/C

T
-U

B
N

D

02
/3

/2
01

2
V

ề
vi

ệc
 t

ri
ển

 k
ha

i
th

ực
 h

iệ
n

ch
iế

n
lư

ợc
 c

ải
 c

ác
h

hệ
 th

ốn
g

th
uế

 g
ia

i ñ
oạ

n
20

11
-2

01
2

H
ết

 th
ời

 g
ia

n
th

ực
 h

iệ
n

11

21
/C

T
-U

B
N

D

23
/4

/2
01

2
V

ề
cô

ng
 t

ác
 p

hò
ng

 c
hố

ng
 t

hi
ên

 t
ai

,
lụ

t
bã

o
và

tì

m
 k

iế
m

 c
ứu

 n
ạn

 n
ăm

 2
01

2
H

ết
 th

ời
 g

ia
n

th
ực

 h
iệ

n

C

h
ỉ t

h
ị:

 1
1

T

ổn
g

số
:

29
 v

ăn
 b

ản
 (

T
ro

ng
 ñ

ó:
 1

1
N

gh
ị q

u
yế

t,
 0

7
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
, 1

1
C

h
ỉ t

hị
).